

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: MŠ Bernolákovo

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
CHREN a ŠPROCH s.r.o., Hviezdoslavova 86, 953 01 Zlaté Moravce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.08.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46948619
IČ DPH: SK2023690977

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			282 689,17
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
Cena s DPH v EUR			339 227,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

0

Stavba:

MŠ Bernolákovo

Miesto:

Dátum:

21.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CHREN a ŠPROCH s.r.o., Hviezdoslavova 86, 953 01 Zlaté I Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		282 689,17	339 227,00
	MŠ Bernolákovo - výmena okien	282 689,17	339 227,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:
72 - MŠ Bernolákovo - výmena okien

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
CHREN a ŠPROCH s.r.o., Hviezdoslavova 86, 953 01 Zlaté Moravce

IČO: 46948619
IČ DPH: SK2023690977

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 282 689,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	339 227,00
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

0

Objekt:

72 - MŠ Bernolákovo - výmena okien

Miesto:

Dátum:

21.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CHREN a ŠPROCH s.r.o., Hviezdoslavova 86, 953 01 Zlaté Moravce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	282 689,17
HSV - Práce a dodávky HSV	49 693,17
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 353,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	30 531,77
99 - Presun hmôt HSV	807,57
PSV - Práce a dodávky PSV	232 996,01
764 - Konštrukcie klampiarske	6 579,52
766 - Konštrukcie stolárske	101 993,22
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	120 703,04
784 - Maľby	3 720,23

ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

72 - MŠ Bernolákovo - výmena okien

Miesto:

Dátum: 21.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

CHREN a ŠPROCH s.r.o., Hviezdoslavova 86, 953 01 Zlaté Moravce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

282 689,173

D HSV

Práce a dodávky HSV

49 693,168

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18 353,829

225	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	1 326,550	3,207	4 254,246
	VV		"okná" 1251,65		1 251,650		
	VV		"dvere"				
	VV		(6,4+7,5*2+6,4+6,2+7,6*4+6,6*2+5,9+5,3*3+5,7+6,8+6,9+5,9+5,7+5,8+7,2+6,4)*0,5		74,900		
	VV		Súčet		1 326,550		
227	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	700,725	2,501	1 752,513
232	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	700,725	8,650	6 061,271
	VV		"okná" 1251,65*0,5		625,825		
	VV		"dvere" 74,9		74,900		
	VV		Súčet		700,725		
236	K	612481031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	1 190,640	3,260	3 881,486
	VV		"okná - parapet" 1251,65-254,95		996,700		
	VV		"dvere" 193,94		193,940		
	VV		Súčet		1 190,640		
257	K	624601121a	Pretmelenie polyuretanovým (alter. silikónovým) tmelom styk okolo otvorov a parapiet	m	1 401,450	1,250	1 751,813
	VV		"okná" 1251,65		1 251,650		
	VV		"dvere" 74,9*2		149,800		
	VV		Súčet		1 401,450		
258	M	246970000720.S	Tmel silikónový tesniaci, trvalo elastický, 310 ml	ks	50,000	13,050	652,500
	D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				30 531,767
419	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	200,000	5,980	1 196,000
425	K	953995183	Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	2 143,200	6,070	13 009,224
	VV		"okná - parapety" (1251,65-254,95)*2		1 993,400		
	VV		"dvere" 74,9*2		149,800		
	VV		Súčet		2 143,200		
976	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	377,000	1,150	433,550
	VV		2*12+8+8+3*31+1+6+1+2*15+2+5+3		181,000		
	VV		3*10+3*6+4*2+13+1+1*4*12+10+5+3		136,000		
	VV		1+2+1+13+4+1+1+1+2+2*9+8+2*3+2		60,000		
	VV		Súčet		377,000		
992	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	46,024	31,060	1 429,505
995	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46,024	17,620	810,943
996	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	460,240	0,520	239,325
	VV		46,024*10 'Prepočítané koeficientom množstva		460,240		
993	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	46,024	14,470	665,967
994	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	460,240	1,560	717,974
	VV		46,024*10 'Prepočítané koeficientom množstva		460,240		
998	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	46,024	28,320	1 303,400
997	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	46,024	79,200	3 645,101
438	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	193,940	3,460	671,032
439	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	38,000	2,550	96,900
441	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	400,382	10,720	4 292,095

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			1,28*2,2		2,816		
VV			"zostava 2" 4,08*2,18		8,894		
VV			1,58*1,58*31		77,388		
VV			1,08*1,48		1,598		
VV			1,28*1,48*6		11,366		
VV			1,08*1,48		1,598		
VV			2,08*1,88*15		58,656		
VV			1,58*1,58*2		4,993		
VV			0,68*0,82*5		2,788		
VV			1,28*1,88*3		7,219		
VV			1,58*1,52*10		24,016		
VV			1,58*2,4*6		22,752		
VV			1,58*1,52*2		4,803		
VV			1,28*1,58*13		26,291		
VV			1,28*1,58		2,022		
VV			0,68*0,94		0,639		
VV			0,93*1,58*4		5,878		
VV			0,98*1,58*12		18,581		
VV			0,93*0,94*10		8,742		
VV			0,78*0,94*5		3,666		
VV			0,95*1,58*3		4,503		
VV			0,94*1,58		1,485		
VV			0,94*1,58*2		2,970		
VV			0,98*1,28		1,254		
VV			1,08*1,58*13		22,183		
VV			0,68*0,68*4		1,850		
VV			1,56*0,74		1,154		
VV			1,25*1,25		1,563		
VV			1,53*0,77		1,178		
VV			1,56*0,74*2		2,309		
VV			1,28*1,88*9		21,658		
VV			"zostava 31"4,08*1,88 *4		30,682		
VV			1,33*1,88*3		7,501		
VV			1,53*1,76*2		5,386		
VV			Súčet		400,382		
442	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	91,148	22,170	2 020,751
D 99			Presun hmôt HSV				807,572
979	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,948	47,650	807,572
D PSV			Práce a dodávky PSV				232 996,005
D 764			Konštrukcie klampiarske				6 579,520
710	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	254,950	22,350	5 698,133
1001	M	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	187,000	1,580	295,460
711	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	254,950	1,830	466,559
VV			12*1,3+4,1+31*1,6+1,1+6*1,3+1,1+15*2,1+2*1,6+5*0,7+3*1,3		121,400		
VV			10*1,6+6*1,6+2*1,6+13*1,3+1,3+0,7+4+12*1+10*1+6*0,8+3*1		81,500		
VV			1+2*1+1+13*1,1+4*0,7+1,6+1,35+1,6+1,6*2+9*1,3+4,1+3*1,4+2*1,6		52,050		
VV			Súčet		254,950		
980	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	61,530	1,940	119,368
D 766			Konštrukcie stolárske				101 993,220
985	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	1 251,650	15,950	19 963,818
VV			1251,65		1 251,650		
986	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia s variabilným difúznym odporom, š. 70 mm, dl. 50 mm, pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva	m	2 628,465	1,370	3 600,997
987	M	611410091020.S	Okno plastové, izolačné trojsklo	m	1 251,650	54,320	67 989,628
1002	M	611410091020.S 1	Príplatok za sklo	m	400,382	10,590	4 240,045
982	K	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	185,000	10,560	1 953,600
VV			12+1+31+1+6+1+15+2+5+3		77,000		
VV			10+6+2+13+1+1+4+12+10+5+3		67,000		
VV			1+2+1+13+4+1+1+1+2+9+1+3+2		41,000		
VV			Súčet		185,000		
983	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	267,698	11,110	2 974,125
VV			(254,95)*1,05		267,698		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
977	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	187,000	1,780	332,860
	VV		12+4+31+1+6+1*15+2+5+3		79,000		
	VV		10+6+2+13+1+1+4+12+10+5+3		67,000		
	VV		1+2+1+13+4+1+1+1+2+9+1+3+2		41,000		
	VV		Súčet		187,000		
984	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	22,147	42,360	938,147
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				120 703,039
1003	K	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	193,940	21,230	4 117,346
1004	M	553410097010.S	Dvere hliníkové vstupné	m2	91,148	548,220	49 969,157
	VV		"sklo + plast"				
	VV		1,4*2,48+1,23+2,48+1,58*2,51*2+1,78*2,51+1,88*2,51+1,08*		38,318		
	VV		2,41+1,18*2,31+1,88*2,71+1,46*2,462				
	VV		"presklenené" 1,88*2,81*2+1,93*2,21+2,58*2,51*4		40,734		
	VV		"výplň plast" 1,08*2,41+1,08*2,16*3+1,08*2,31		12,096		
	VV		Súčet		91,148		
999	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	346,294	6,583	2 279,653
	VV		1,3*2,25*12		35,100		
	VV		1,1*2,2*2		4,840		
	VV		1,58*1,58*31		77,388		
	VV		1,1*1,5		1,650		
	VV		2,1*1,9*15		59,850		
	VV		1,6*1,6*2		5,120		
	VV		0,7*0,85*5		2,975		
	VV		1,6*1,6*10		25,600		
	VV		1,6*2,4*6		23,040		
	VV		1,6*1,55*2		4,960		
	VV		1,3*1,6		2,080		
	VV		1*1,6*4		6,400		
	VV		1*1,6*12		19,200		
	VV		1*1*10		10,000		
	VV		0,8*1*5		4,000		
	VV		1*1,6*1		1,600		
	VV		1*1,3		1,300		
	VV		1,1*1,6*13		22,880		
	VV		1,3*1,93*9		22,581		
	VV		4,1*1,93*1		7,913		
	VV		1,35*1,93*3		7,817		
	VV		Súčet		346,294		
1000	M	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	m2	346,294	12,450	4 311,360
988	K	767660110.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	192,000	31,361	6 021,312
989	M	611530019400.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1200x1800 mm	m2	400,382	130,170	52 117,725
991	K	786611020.S	Demontáž exteriérových hliníkových žalúzií, -0,0075t	m2	400,382	3,470	1 389,326
990	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	7,924	62,741	497,160
D 784			Maľby				3 720,226
940	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	722,795	1,478	1 068,291
	VV		"okná" 1251,65*0,5		625,825		
	VV		"dvere" 193,94*0,5		96,970		
	VV		Súčet		722,795		
941	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	722,795	0,173	125,044
942	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	722,795	0,286	206,719
944	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	722,795	3,210	2 320,172